
 

 

KOMMUNIKÈ FRÅN EXTRA BOLAGSSTÄMMA I ONIVA ONLINE GROUP EUROPE AB (PUBL)  

Stockholm den 6 mars 2015 

Vid extra bolagsstämma i Oniva Online Group Europe AB (publ) den 6 mars 2015 fattades 
huvudsakligen följande beslut: 

 Det beslutades att entlediga Peter Kopelman, Manfred Aronsson och Tor Åke Eriksson som 
styrelseledamöter i bolaget. Det beslutades att styrelsen för tiden fram till nästa årsstämma ska bestå 
av fem (5) ordinarie ledamöter utan suppleanter, samt att styrelsen för tiden intill slutet av nästa 
årsstämma ska bestå av följande ordinarie ledamöter: Lars Wahlström (nyval), Britta Dalunde (nyval), 
Carl-Magnus Hallberg (omval), Victoria Dexback (omval) och Cecilia Lager (omval). Det beslutades att 
välja Lars Wahlström (nyval) till styrelsens ordförande. 

 Det beslutades i enlighet med styrelsens förslag om incitamentsprogram för verkställande direktören 
innefattande emission av högst 500 000 teckningsoptioner, varav varje teckningsoption ska berättiga till 
teckning av en (1) aktie i Bolaget. Bolagets aktiekapital kan genom beslutet högst komma att öka med 
750 000 kronor. Beslutet fattades med erforderlig majoritet.  

Övrigt  

Detta pressmeddelande innehåller information som bolaget är skyldigt att delge enligt lag (1991:980) om handel 
med finansiella instrument och/eller lag (2007:528) om värdepappersmarknaden. Denna information lämnades till 
publicering kl. 13.45 den 6 mars 2015.  

För mer information kontakta:  
Lars Wahlström, e-mail: ir@onlinegroup.com, telefon: 070 602 09 90.  
 
Om Oniva Online Group Europe AB (publ)   
Online Group är en internationell leverantör av innovativa tjänster inom Onlinemarknadsföring och hosting. 
Online Group har ett komplett utbud av tjänster: sökmotoroptimering, Adwords, sociala medier, 
webbpublicering, medieplanering, webbhotell, domännamn och webbanalys. Online Groupkoncernen har ca 200 
anställda i Sverige, Storbritannien, Frankrike, Irland, Tyskland och USA. Moderbolaget Oniva Online Group 
Europe AB är noterat på NASDAQ OMX First North med Mangold Fondkommission AB (08-503 01 550) som 
Certified Adviser. För mer information besök gärna http://www.onlinegroup.com.  
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